
日本新薬は、当社創立90周年を記念して2009年に「きらきら未来こども募金」を創設しました。
社員に募金を呼びかけ、公共施設への大型絵本の寄贈や朗読会の実施など、未来を担うこどもたちを
支援する活動に充てています。

「きらきら未来こども募金」の趣旨にご賛同いただき、募金にご協力をいただいた方に、日本新薬
こども文学賞で制作した絵本をお届けしております。
こどもたちの未来のため、皆さまからの温かいご支援をお待ちしております。

募金は郵便振替で受け付けております。お近くのゆうちょ銀行または郵便局に備え付けの青色の
用紙に、氏名・住所・電話番号・希望される絵本を明記してお振込みください。振込手数料およそ
120円（お振込み金額によって変動）は、払込人様のご負担となりますのでご了承ください。
募金額は1口500円です。
絵本は1口あたり1冊とさせていただきます。
※ご記入いただいた個人情報は、本件以外の目的には使用いたしません。

※お渡しできる絵本は、第五回制作『あめくんデビュー』以降となります。
　ご希望に添えず誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お問合せ先︓「きらきら未来こども募金」事務局

京都市南区吉祥院西ノ庄門口町14　日本新薬株式会社内

電話︓075-321-9177

FAX︓075-321-0678

Mail︓bungakushou@po.nippon-shinyaku.co.jp

受付時間︓月～金　10:00～17:00

口座番号︓ 00920－7－146398

口座名義︓日本新薬きらきら未来こども募金

他銀行からゆうちょ銀行へのお振込の場合の口座番号は以下の通りです。

ゆうちょ銀行　店番099　当座0146398

他銀行からお振込みの場合、青色の用紙を使用されない場合は、

別途メール又はFAXにて氏名・住所・電話番号・希望される絵本をご連絡願います。

FAX︓075-321-0678

e-mail︓bungakushou@po.nippon-shinyaku.co.jp


